ACLARIMENTS DURANT ELS PERIODES D'EXAMENS GENER/FEBRER

CICLES FORMATIUS DE GRAU SUPERIOR LOE (IL-LUSTRACIO | FOTOGRAFIA)

Tipus Periode Hi haura Hi haura calendari
Dates vt ) 2 I
d'assignatures d’avaluacio classes? d’examens?
Semestrals Ordinari No Si
Del 21 al 25 de gener
Anuals - No No
Semestrals - No No
Del 28 de gener al 1 de febrer
Anuals - Sit No
Semestrals Extraordinari No Si
Del 4 al 8 de febrer
Anuals Parcials No Si*
CICLES FORMATIUS DE GRAU SUPERIOR LOGSE (JOIERIA)
Tipus Periode Hi haura Hi haura calendari
Dates e , . y s
d'assignatures d’avaluacio classes? d’examens?
Del 21 al 25 de gener 1ri2n - No No
Del 28 de gener al 1 de febrer 1ri2n - Si No
Del 4 al 8 de febrer 1ri2n Parcials No Si*

*Nomeés hi haura examens d'algunes assignatures.

1 Excepte dia 29 només a I'assignatura “Dibuix aplicat a la il-lustracié” de 1r d’ll-lustracio grup B de 15 a 16:20

hores.
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CALENDARI D’AVALUACIONS
PERIODE EXTRAORDINARI ASSIGNATURES SEMESTRALS | PARCIALS ANUALS

CONVOCATORIA FEBRER 2019

L’inici de les classes del segon semestre sera dia 11 de febrer.

El calendari de reunions d’avaluacions és el seguent:

[I-lustracié 1r (aula 11c) 15.00 hores

[I-lustracio 2n (aula 11c) 16.00 hores

Fotografia 1r (aula 11c) 17.00 hores
13/02/19

Fotografia 2n (aula 11c) 18.00 hores

Joieria 1r (aula 3) 19.00 hores

Joieria 2n (aula 3) 20.00 hores

Per tant, dia 13 no hi haura classe.

CALENDARI DE PUBLICACIO, REVISIO | RECLAMACIONS DE NOTES
PERIODE EXTRAORDINARI ASSIGNATURES SEMESTRALS | PARCIALS ANUALS

CONVOCATORIA FEBRER 2019

e Eldia 14 de febrer es publicaran en el Gestib les notes.

e Dia 14 de febrer de 13.05 a 15 hores el professorat estara disponible per revisions amb
'alumnat.

o Dial4i 15 de febrer és el termini per reclamacions de notes a secretaria



Esc. d'Art i Superior de Disseny

Palma de Mallorca

Horarios 2018/2019

Untis 2019

F-1

Fotografia-1

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

10:45
11:40

12:10
13:05

13:05
14:00

14:00
14:55

15:00
15:55

15:55
16:50

*P.fotografia
Silvia Prio
9d

*His.fotograf
Alba Lépez
16

*R.expr.visua
Federico Gar
2

16:50
17:45

18:15
19:10

*Teoria foto
Silvia Prio
9d

*M.informatic
Caterina Ram

*Angles técni
Maureen De
25

*Técnica foto
Josep Bernat

19:10
20:05

20:05
21:00

21:00
21:55

Escola d'Art i Superior de Disseny de les llles Balears
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Esc. d'Art i Superior de Disseny

Palma de Mallorca

Horarios 2018/2019

Untis 2019

F-2-1Q

Fotografia-2-1Q

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

10:45
11:40

12:10
13:05

13:05
14:00

14:00
14:55

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

*Angles tec.|
Maur?gn De

*Tec.dig.ap-F

*FOL-F-2-1Q.
Idoia Ribas
28e

Caterina Ram
22

*Proj.foto Il
José Luis Ma

*Teoria fot |
José Luis Ma
21d

*Técnic fot |
Josep Bernat
19

18:15
19:10

19:10
20:05

20:05
21:00

21:00
21:55
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Esc. d'Art i Superior de Disseny

Palma de Mallorca

Horarios 2018/2019

Untis 2019

I-1A

[[-lustracio-1A

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

10:45
11:40

12:10
13:05

13:05
14:00

14:00
14:55

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

*P. il-lustra.
Florentino F
28e

*Angles técni.
Maureen De
25

*His.il-lustr.
Alba Lépez
16

20:05
21:00

21:00
21:55
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Esc. d'Art i Superior de Disseny

Palma de Mallorca

Horarios 2018/2019

Untis 2019

I-1B

[I-lustracio-1B

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

10:45
11:40

12:10
13:05

13:05
14:00

14:00
14:55

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

*P.il-lustrci.
Florentino F
28e

*Angles técni.
Maureen De
25

*His. il-lust.
Alba Lépez

20:05
21:00

21:00
21:55
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Esc. d'Art i Superior de Disseny

Palma de Mallorca

Horarios 2018/2019

Untis 2019

1-2-1Q

[I-lustracio-2-1Q

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

10:45
11:40

12:10
13:05

13:05
14:00

14:00
14:55

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

*Proj.il-lu I.
Florentino F
28e

*R.espac ap |

*FOL-I-2-1Q.

Idoia Ribas
28e

Santiago Pér
21e

*Téc.graf.tra
Federico Gar
2

*D.apli.ilu |
Pere Viceng
12

*Angles tec |
Maureen De
28d

Tec.dig.apl-
Eva Satorra
21e

20:05
21:00

21:00
21:55
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Esc. d'Art i Superior de Disseny

Palma de Mallorca

Horarios 2018/2019

Untis 2019

J-1

Joieria-1

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

10:45
11:40

12:10
13:05

13:05
14:00

14:00
14:55

15:00
15:55

15:55
16:50

*D.tecnic-Joi
Marisa Fuste
29

*Audio-J-1.
Goncal Prohe
9d 10

*Mod. maq I-J
LeticiaBMuﬁo

*FOL I-J-1
Idoia Ribas
24

16:50
17:45

18:15
19:10

*Anglés I-J-1.
Maureen De
15

*His.orfebrer
Fani Torrens

*Mat. tecno.
Jaume Estad
4

19:10
20:05

20:05
21:00

21:00
21:55
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Esc. d'Art i Superior de Disseny

Palma de Mallorca

Horarios 2018/2019

Untis 2019

J-2

Joieria-2

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

10:45
11:40

12:10
13:05

13:05
14:00

14:00
14:55

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

*FOL I1-J-2
Idoia Ribas
24

*His.orfebrer
Fani Torrens

*Mat. tecno.
Jaume Estad
4

18:15
19:10

*Anglés Il-J-.
Maureen De
15

*Mod. magq lI-
Leticia Muno
8

19:10
20:05

20:05
21:00

21:00
21:55
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